PORTARIA Nº 158/2019

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51, de 2 de janeiro de 2008;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a Promotora de Justiça Substituta  JANETE

DE  SOUZA SANTOS  INTIGAR para  responder  pela  Promotoria  de  Justiça  de

Palmeirópolis, a partir do dia 25 de fevereiro de 2019.

Art.  2°  Revoga-se a  Portaria  nº  862/2018.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 18 de fevereiro de 2019.

JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: bf44be6c - b213250c - 989b7a72 - 71ae64f9

	PORTARIA Nº 158/2019
	JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR
	Procurador-Geral de Justiça

		2019-02-18T14:08:08-0300
	Brasil
	JOSE OMAR DE ALMEIDA JUNIOR
	Assinador Serpro